代表取締役社長　黒沢　満

拝啓　涼月の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り深く感謝申し上げます。

　さて、弊社は、創業以来、今日まで順調に成長してまいり、きたる　 月　 日、創業　　周年を迎えることになりました。これもひとえに皆様のご支援、ご指導の賜物と、社員一同心より感謝申し上げます。

　つきましては、左記の日時に小宴を開き、創立　　周年のご挨拶ならびにご教示ご指導を

承りたく存じます。ご多様中とは存じますが、なにとぞご光臨の栄を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

　　 年　月　日

日　時　　　月　日（　）　時 ～　時

場　所　　平和会館

　　　 〒一二三-四五六七

　　　 東京都練馬区平和一-二-三

　　　　　電話 〇三-一二三四-五六七八

なお、誠に勝手ながら、準備の都合上　 月　日までに、同封のはがきにてご出欠を押したせくださいますようお願い申し上げます。

株式会社黒沢紙器

記